
6')
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

čtvrtek 13. dubna 2023 11:28

objednávka repronis

From: @repronis.cz>
Sent: Wednesday, April 5, 2023 1:18 PM
To:
Subject: RE: SYČ Ostrava

Dobrý den,

reklamní předměty na DEN ZEMĚ máte připravené k vyzvednutí.

ZÍtra máme z technických důvodů zavřeno, můžete vyzvednout od út 11/4/2023 v čase 8-15:30 hod.
Prosím o informaci, kdy se zastavíte, děkuji.

S přáním hezkého dne

repronis

li:i W'epfoni$ ((('owu' EDM """ SWL

O b '

NOVINKA :u".,
r

PKvalitní kosmetika a: '" "ľ ' '
s vaší etiketou

umí'

CALENDUU . """ ' W

arepron"s
' ' ' ' ' "<5

Fro
Sent: Thursday, March 23, 2023 10:54 AM
T
subject: re: SYČ Ostrava

Dobrý den,

potvrzuji objednávku a můžete dát předměty do tisku.

S pozdravem

vedoucí oddělenI tělovýchovy - pedagog volného času

1



Střcdisko volného Času, Ostrava Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
Te
E-
Web. www.svcoo.cz

From
Sent: Wednesday, March 22, 2023 11:32 AM
To
subject: re: SVČ Ostrava

Dobrý den, pane

po telefonické domluvě v přIloze zasílám konečnou cenovou kalkulaci a vizualizaci předmětů,

Vyměněna propiska za levnější variantu.

jsÍŕň o kontrolu a schválení.

S přáním hezkého dne

repronis

l::: <(('oM'u' EDM ""M· SWL

Fro
Sent: Tuesday, March 21, 2023 11:31 AM
To:
Subject: re: SYČ Ostrava

, jŕý den,
Děkuji za kalkulaci. Souhlasím tedy s odebráním zápisníku a navýšením kusů propisek na 100Ks. Sportovní batoh
bych ale chtěl nechat. Akce se koná 21. 4. 2023 věci bych tedy potřeboval nejpozději 20. 4.

Pokud tedy nebude problém s batohem, prosím o závaznou objednávku dohodnutých věcí.
Fakturu můžete napsat na.

Středisko volného času Ostrava - Moravská Ostrava p.o.
Ostrčilova 19/2925
702 00
IČ: 75080559

S pozdravem,

vedoucí oddělenI tělovýchovy - pedagog volného času

2



Středisko volného Času, Ostrava- Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
Tele
E- m
Web. www.svcoo.cz

Fr
Sent: Thursday, March 16, 2023 9:47 AM
To:
subject: re: SYČ Ostrava

Dobrý den,

niže zasílám cenovou kalkulaci na reklamní předměty. Zápisník Marlowe nenískladem, bude naskladněn až 10/4,
nevím do jakého termínu předměty potřebujete. Pokud vše sečtu (bez zápisníku), tak mi cena vychází 7241,65,- bez
DPH.
"m sebe doporučuji navýšit propisky na 100 ks (cena za propisku 26,07,- bez DPH za kus) a odebrat zápisník, který

~nÍ skladem, a sportovní batoh.
Jinak tiskové štočky se použijíz loňského roku.

KALKULACE KLI

# položka popis
# item specification

, Elegantní bílá propiska v čistém designu ARMI má pogumovaný soft1 propiska kov ARMI SOFT bíla . V . V . · · ·povrch a matne sede doplnky. Personahzace -tamponový potisk lb

2 pastelky krátké 12 ks BREVE PřÍrodní, krátké, dřevěné, hrocené pastelky, 12 ks v papírovém
natur obalu. Personalizace- tampónový potisk
MARLOWE. Kapesní zápisník Kapesní poznámkový blok se spirálovou vazbou se 120 linkovanými

3 NENÍ SKLADEM, NASKLADNĚNÍ stranami z recyklovaného papíru, elastickou gumičkou a pevnými
AŽ 10/4 kartonovými deskami. 100 x 140 mm - Personalizace - tampónový potisk

Psací sada, která obsahuje pravítko 16,5 cm, 2 grafitové HB tužky, 1
- RHYýBUs. Skolni sada na gumu a 1ořezávátko. Sada je dodávána v kartonovém pouzdře. Váček:

psani 190 x 45 x 20 mm. Personalizace - tampónový potisk lb

5 Sportovní batoh polyesterový batoh s reflexním pruhem, potisk lb - sítotisk

Děkuji vám za odpověď' a v případě dalších dotazů mě neváhejte kontaktovat.

S přáním hezkého dne

El repronis

It:: mp'on" <('OMK" EDM " '""' SWL

3



Fro
Sent: Tuesday, March 14, 2023 10:55 AM
To: @REPRONIS.CZ
subject: SVČ Ostrava

Dobrý den,

Po telefonické domluvě posIlám seznam reklamních předmětů.
Počet kusů je orientační a bude ovlivněn cenou za potisk loga. Na všechny předměty mám částku 6.000 KČ.
V příloze zasílám logo.

Kovová propiska (1217271- 92) 19,90 KČ x 50ks ... 796 KČ
Natur pastelky 12 ks (2510062) 12,50 KČ x lOOks ... 1.250 KČ
poznámkový blok MARLOWE (93707) 32,00 Kč x 35ks ... 1.120 Kč
Psací sada rhombus (91932) 37,70 KČx 35ks ..,1,319,5 KČ
Taška na zatahováni RULES (92835) 38,30 KČ x 35ks ... 1.340,5 KČ

Celkem 5.826 KČ bez potisku.

Děkuji moc za spolupráci,
S pozdravem

vedoucí odděleni tělovýchovy - pedagog volného času

Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava,
příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
Telefon: +420 602540672
E
W

4


